
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Korkunç Ziyaretler ve Çıkar Uzlaşmaları! 
 

Haber:  
- 13/10/2022 Perşembe günü, Filistinli gruplar Cezayir başkentinde “Filistin Ulusal Birliğini 

Sağlamak İçin Birleşme” konferansından kaynaklanan “Cezayir Ulusal Uzlaşma Bildirgesi’ni” 
imzaladılar. 

- Hamas Hareketi’nden bir heyet 19/10/2022 Çarşamba günü, Halil el-Hayya 
başkanlığında ve Filistin'deki İslami Cihad Hareketi ve Filistin Halk Kurtuluş Cephesi‑Genel 
Komutanlık liderlerinin katılımıyla Şam’a ulaştı.  

 
Yorum:  
Filistinli gruplar tarafından Cezayir Ulusal Uzlaşma Bildirgesi’nin imzalanması ile devrimin 

patlak vermesinin ardından Suriye rejimiyle on yıldan fazla süren bir aradan sonra Hamas 
Hareketi’nin Şam’a gelişi arasında sadece birkaç gün var. Hamas’ın bundan arzusu ise, 
liderliğinin söylediğine göre “davamızı ve ümmetimizi kuşatan hızlı bölgesel ve uluslararası 
gelişmeler” ışığında Şam ile ilişkileri yeniden başlatmaktır. Suriyeli yetkililer ile hareketin 
liderleri arasındaki görüşmelere, İran ve Lübnan’daki partisinin aracılık ettiği de söyleniyor.  

Bu Cezayir deklarasyonu, ulusal birlik ve siyasi ortaklığın sağlanması ümidiyle herkesi 
kendi kanadı altına alarak Filistin Kurtuluş Örgütü’nü yeniden canlandırma çabalarına yönelik 
ihanet silsilesinin bir sahnesinden başka bir şey değildir. Nitekim bunu, sadece Batı Şeria’da 
değil, aynı zamanda Gazze Şeridi ve Kudüs’te de cumhurbaşkanlığı ve yasama seçimleri 
takip edecek, aynı şekilde uluslararası kararlara uygun olarak iki devletli bir çözüm yönünde 
ilerleme kaydedilecek ve gaspçı Yahudi varlığının tanınması ve Allah Subhanehu’nun 
mübarek kıldığı ve uğruna birçok Müslüman liderin şehit olduğu toprakların büyük bir 
kısmının ona bırakılması teyit edilecektir.  

Amerika, ara seçimlerin eşiğinde ve Müslümanların ülkelerinin zenginlikleri ve servetlerini 
yağmalama arzusuyla, özellikle Filistin ve çevresi başta olmak üzere yanıp tutuşan 
bölgelerdeki durumu sakinleştirmeye çalışıyor. Zira o, Filistin davasının sadece Filistin 
halkının davası olmadığını, aksine Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde 
dünyanın birinci devletinde olduğu gibi siyasi ve askeri kararını yeniden elde etmek için 
çalışan İslam ümmetinin davası olduğunu biliyor.  

Bu nedenle ey gruplar sizlere sesleniyor ve yüksek bir sesle sizlere şu nasihatte 
bulunuyoruz:  

Meselelere maslahat ve menfaat açısından bakmayın. Zira burada barışçıl düzenlemeler 
ve siyasi gerekçeler mefhumlarına yer yoktur. O halde İslam ümmetinin onur ve şerefini 
tekrar elde etmek için İslam’ınıza geri dönün ve çabalarınızı küfür ülkelerinin 
hegemonyasından kurtulmaya yöneltin. Böylece yeni dünya haritasında seçkin bir konuma 
sahip olacaksınız.  

Ve siz ey Müslümanların orduları ve güç ve kuvvet ehli:  
Bizler, bıkıp usanmadan sizleri, zararlı ülkelere ve yöneticilere boyun eğme zincirlerini 

kırmanız ve zalimlerin ellerinden tutmanız için çağrıda bulunacağız. O zaman hakkıyla 
Allah’ın Rasulü’nün bayrağını taşıyarak Allah yolunda savaşın. Umulur ki Allah size yardım 
eder ve ayaklarınızı sabit kılar. Zira bu sizin görevinizdir. Peki liderler ve meşale siz 
olmayacaksınız da kim olacak?!  

جَالِ وَالن سَِاءِ وَالْوِلْدَانِ الهذِينَ  ِ وَالْمُسْتضَْعفَِينَ مِنَ الر ِ الِمِ أهَْلهَُا  يقَوُلوُنَ رَبهنَا أخَْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظه وَمَا لكَُمْ لََ تقَُاتِلوُنَ فِي سَبيِلِ اللَّه
صِيراً وَاجْعَلْ لنََا مِنْ لَدُنْكَ وَلِي اً وَاجْعَلْ لنََا مِنْ لَدُنْكَ نَ  “Size ne oldu da Allah yolunda ve "Rabbimiz! Bizi, 

halkı zalim olan bu şehirden çıkar, bize tarafından bir sahip gönder, bize katından bir 
yardımcı yolla!" diyen zavallı erkekler, kadınlar ve çocuklar uğrunda 

savaşmıyorsunuz!” [Nisa 75] 
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